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股票代码：002750          股票简称：龙津药业         公告编号：2018-006 

昆明龙津药业股份有限公司 

关于董事长、实际控制人增持公司股票进展 

及增持计划的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

昆明龙津药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12 月 1 日披露

了《关于董事长、实际控制人增持公司股票及增持计划的公告》（公告编号：

2017-050），具体内容详见巨潮资讯网站（http://www.cninfo.com.cn）。 

2018 年 2 月 2 日，公司接到通知，董事长及实际控制人樊献俄先生于 2018

年 2 月 2 日通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式共增持公司股份

303,500 股，占公司总股本的 0.0758%。同时，自 2017 年 9 月 22 日至 2018 年 2

月 2 日期间，樊献俄先生通过深圳证券交易所交易系统累计增持公司股份

4,005,132 股，已达到公司总股本的 1.0000%。现将有关情况公告如下： 

一、增持基本情况 

1、增持人：公司董事长及实际控制人樊献俄先生 

2、增持情况：截止 2018 年 2 月 2 日，樊献俄先生通过深圳证券交易所交易

系统增持公司股份共计 4,005,132 股，占公司总股本的 1.0000%。前述增持情况

已通过深圳证券交易所“监管信息公开”栏目披露，具体情况如下： 

变动日期 变动股份数量(元) 成交均价（元） 变动原因 变动比例(‰) 当日结存股数(股) 

2017-12-20 500,000 9.77 竞价交易 1.2484 1,623,852 

2017-12-21 34,100 9.64 竞价交易 0.0851  1,657,952 

2017-12-22  47,600  9.52 竞价交易  0.1189 1,705,552 

2017-12-25  174,600  9.49 竞价交易  0.4360  1,880,152 

2018-1-3  198,500  9.60 竞价交易  0.4956  2,078,652 

2018-1-4 166,700  9.66 竞价交易  0.4162  2,245,352 

2018-1-5 6,200 9.66 竞价交易 0.0154 2,251,552 
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2018-1-8 40,000 9.575 竞价交易 0.0999 2,291,552 

2018-1-12 22,400 9.42 竞价交易 0.0559 2,313,952 

2018-1-15 347,400 9.291 竞价交易 0.8674 2,661,352 

2018-1-16 95,600 9.132 竞价交易 0.2387 2,756,952 

2018-1-17 145,200 9.131 竞价交易 0.3625 2,902,152 

2018-1-19 62,000 9.10 竞价交易 0.1548 2,964,152 

2018-1-23 2,600 9.25 竞价交易 0.0065 2,966,752 

2018-1-24 6,300 9.25 竞价交易 0.0157 2,973,052 

2018-1-26 84,900 9.634 竞价交易 0.2120 3,057,952 

2018-2-1 643,680 8.607 竞价交易 1.6072 3,701,632 

2018-2-2 303,500 8.60 竞价交易 0.7578 4,005,132 

3、增持目的：增持公司股票是增持人基于对公司持续稳定发展的信心和对

公司股票价值的合理判断，以及积极维护广大中小投资者利益所做出的决策。 

4、增持方式：通过深圳证券交易所交易系统在二级市场买入公司股票。 

5、增持前后的持股情况 

截至 2017 年 11 月 29 日，樊献俄先生直接持有公司股份 1,123,852 股，占公

司总股本的 0.28%，通过昆明群星投资有限公司持有公司股份 175,500,000 股，

占公司总股本的 43.82%。截至 2018 年 2 月 2 日，樊献俄先生直接持有公司股份

4,005,132 股，占公司总股本的 1.00%，昆明群星投资有限公司持股数无变动。 

二、后续增持计划 

樊献俄先生自首次增持之日（2017 年 9 月 22 日）起至 2018 年 9 月 21 日，

将继续以法律法规允许的方式增持公司股份，含本次披露已完成增持的股份数在

内，计划期间内累计拟增持股份不超过公司总股本的 2%（8,010,000 股）且不少

于总股本的 1%（4,005,000 股）。 

三、其他事项说明 

1、本次增持符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》以

及中国证监会《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股

票相关事项的通知》（证监发【2015】51 号）等法律法规、规范性文件和深圳

证券交易所相关规则的要求。 

2、增持人承诺，根据中国证监会和深圳证券交易所的有关规定，增持期间
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及增持完成后 12 个月内不减持所增持的股份，也不减持昆明群星投资有限公司

持有的股份。 

3、本次增持股份不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会影响公司的

上市地位。 

4、公司将继续关注增持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披

露义务。 

四、备查文件： 

1、中国登记结算有限公司《董监高每日持股变化明细》。 

特此公告。 

 

昆明龙津药业股份有限公司董事会 

2018 年 2 月 5 日 




